EDITAL 008/2018

HOMOLOGA INSCRIÇÃO E DIVULGA A
RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
ABERTO POR MEIO DO EDITAL N°
004/2018 – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 002/2018.

  O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a homologação e relação final dos

Inscritos, no Processo Seletivo objeto do Edital N° 004/2018, para contratação por
prazo determinado conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado N°
002/2018, conforme lista abaixo:

EDUCADOR SOCIAL – Linguagens, códigos e suas tecnologias.

PRÁTICAS MUSICAIS: PERCUSSÃO

1 - Bruno Alves Antunes

PRÁTICAS MUSICAIS: VIOLÃO E FLAUTA

1 - Alexandre dos Santos

2 -  Nádia Bays Rambo

DANÇA GAUCHESCA

1 - Leandro Silveira Bergamin

DANÇA

1 -  Gisele Aparecida Henicka

INFORMÁTICA

1 - Cibele Luísa Siveris

TAEKWONDO

1 -  Jocelito Barroso Xavier

MARCENARIA

1 -  NÃO HOUVE INSCRITOS

RACIOCÍNIO LÓGICO

1 - Daiane Knapp

2 - Elisângela Eckert Defante

3 - Fabiara Baruffi

COMPLEMENTO EDUCACIONAL: PORTUGUÊS

1 - Leonardo Britto da Silva

2 - Ynaê Luíza Martins

COMPLEMENTO EDUCACIONAL: MATEMÁTICA

1 - Bruna Proença de Almeida Silva

2 - Jéssica Tamara Cardozo

3 - Lisandra Marisa Willig

4 - Tairine Maria Kolsch

COORDENADOR PEDAGÓGICO

1 -       Juliane Hermes

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 06 de fevereiro de 2018.

Registre-se e Publique-se            Carlos Alzenir Catto

                                                                           Prefeito Municipal

     Gustavo Sturmer

Secretário da Administração